
MŠ Oslava k zahájení školního roku v červené třídě

Ve středu 16. září se konala na školní zahradě oslava k zahájení školního roku pro všechny děti 
z Červené třídy. Pro děti bylo připraveno mnoho soutěží a disciplín, ve kterých si mohly 
vyzkoušet různé dovednosti.

Zkusily udělat z kamarádů mumie pomocí toaletního papíru, po vzoru Pevnosti Boyard se snažily 
zvítězit v souboji družstev v přenášení vody v kelímcích. 
Nechyběla ani taneční zábava s již tradičními skladbami "Jede, jede mašinka", "YMCA", "Ptačí tanec" a
další, bitva s vodními balónky a utkání s tvarovacími balónky, podlézání pod provazem a malování 
křídami. Děti si také poprvé mohly vyzkoušet běžeckou soutěž dvojic, které měly svázané nohy.
Pro všechny bylo také nachystáno občerstvení a speciální odměny za všechny disciplíny. Děti si celé 
dopoledne velmi užily.
Za Červenou třídu přejeme všem krásný vstup do nového školního roku a hlavně mnoho zdraví!


	MŠ Oslava k zahájení školního roku v červené třídě

